
Id: REBMU-VSGLE-PUFLK-GIENN-JIRIK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/233/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta i gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) 
oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy – prawo ochrony środowiska oraz 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2009r. Nr 215, poz. 1664), Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/191/12 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu 
miasta i gminy na 2013 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/203/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z 27 lutego 
2013r., Uchwałą Nr XXXI/209/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 marca 2013r., Uchwałą Nr 
XXXII/219/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 kwietnia 2013r., Zarządzeniem Nr 13/13 Burmistrza 
Miasta i gminy Dolsk z dnia 29 kwietnia 2013r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. 

a) w § 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 64 674,- zł i ustala się łączną kwotę dochodów 
16 470 628,25 zł 

w tym: 

dochody bieżące w kwocie 15 140 628,25 zł 

dochody majątkowe w kwocie 1 330 000,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 312 524,25zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 D do niniejszej uchwały, 

2. 

a) w § 2 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 64 674,- zł i ustala się na łączną kwotę wydatków 
15 620 628,25 zł 

w tym:wydatki bieżące w kwocie 14 836 890,25 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 783 738,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 312 524,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 W do niniejszej uchwały; 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp 
w wysokości 152 688,- zł. 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej – Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej – Dotacje z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: REBMU-VSGLE-PUFLK-GIENN-JIRIK. Uchwalony Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk



Id: REBMU-VSGLE-PUFLK-GIENN-JIRIK. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/233/13

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 maja 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/233/13

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 maja 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/233/13

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 maja 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki inwestycyjne 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/233/13

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 maja 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Dotacje z budżetu gminy 

Załącznik Nr 5D do Uchwały Nr XXXIII/233/13

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 maja 2013 r.

Zalacznik5D.pdf

Dochody zadania zlecone 

Załącznik Nr 5W do Uchwały Nr XXXIII/233/13

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 29 maja 2013 r.

Zalacznik5W.pdf

Wydatki zadania zlecone 


